
                                                Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 18/2018 

                                                Wójta   Gminy   Kluczewsko  

                                                 z  dnia  8  maja   2018 roku  

 

w sprawie powierzenia obowiązków sołtysowi sołectwa Bobrowniki 

 

                  Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca   1990 roku o 

samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późniejszymi zmianami)  zarządzam co 

następuje: 

 

§  1. W związku z przeprowadzonymi wyborami uzupełniającymi w dniu 23 kwietnia 2018 

roku i wyborem na funkcję sołtysa wsi Bobrowniki powierzam z dniem 9 maja 2018 roku 

obowiązki sołtysa wynikające z ustawy o samorządzie gminnym oraz Statutu Sołectwa w  

sołectwie Bobrowniki Panu Wacławowi Borkowskiemu.  

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 
                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


